事 　務 　連 　絡
関係機関　各位
河南町地域包括支援センター
太子町地域包括支援センター

令和６年度第４回　河南町及び太子町地域ケア担当者会議の開催について

平素は、河南町及び太子町の介護保険制度運営に御協力を賜りありがとうございます。
下記の通り、令和６年度第４回河南町及び太子町地域ケア担当者会議を開催いたしますので、ご案内させていただきます。
なお、この研修は介護支援専門員資質向上研修（法定外研修）としても実施しますので、主任介護支援専門員の方は介護支援専門員資質向上研修（法定外研修）の受講記録をご持参ください。

記

日　　時　　令和７年２月２５日（火）　午後１時３０分～午後３時３０分

場　　所　　太子町役場　万葉ホール

内　　容　「ケアマネが食べるための“口”を守る
～利用者さんも自分も元気になる口腔の話～」

講　　師　　松井　貴美　氏
（大阪府歯科衛生士会　歯科衛生士）

対象者    介護支援専門員、介護保険サービス事業所、訪問看護ステーション等職員

定　　員　　５０名（先着順）

＊キャンセル待ちの方のため、参加をキャンセルする場合は早目にお知らせください
＊体調不良時や発熱、風邪症状のある場合は参加をお控えください。【申込み・問合せ】
太子町地域包括支援センター　TEL０７２１－９８－５５３８
FAX０７２１－９８－２７７３